
Orario settimanale di ricevimento - docenti MEDIE 2021-22 - via Meet
Professore Materia Classi Giorno Orario
Remo Baldi Musica Tutte martedì 11.30-12.30

Abigail Ballantyne Consolid. Inglese 2^ e 3^ (a gruppi) martedì 12.10-13.00

Amanda Ceraolo Geography 1^ GREEN mercoledì 10.00-11.00

Andrea De Bellis Matematica e scienze 2 Â - 3 Â Tutti i giorni Su appuntamento

Laura Donate B. Spagnolo Tutte (2^ e 3^ a gruppi) Lunedì 12.00-14.00

Silvia Ferri Italiano 1 Â - 2^B - 3 Â lunedì 10.00-11.00

Elena Ferroni Matematica e scienze 1 Â - 1^B - 2^B - 3^B lunedì 11.00-12.00

Sonia Gaiotti Geography 1^ RED martedì 14.00-15.00

Chiara Grazia Geografia 2 Â - 2^B - 3 Â - 3^B lunedì 12.00-13.00

Cristiana Lamberti Inglese Tutte mercoledì 15.00-16.00

Leo Mosesohn Ed. fisica Tutte Lunedì 15.00-16.00

Daniele Premoli Storia e appr. Tutte Venerdì 10.00-10.55

Sara Parenti Arte Tutte mercoledì 10.00-11.00

Matilde Rossi Italiano 1^B - 2 Â - 3^B Martedì 11.30-12.30

Silvia Sternini Tecnologia Tutte martedì 17.00-18.00

Emma Zappellini Scienze 1 Â - 1^B Venerdì 12.00 - 12.55
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Orario settimanale di ricevimento - docenti MEDIE 2021-22 - via Meet
Professore Materia Classi Mail
Remo Baldi Musica Tutte remo.baldi@farlottine.it

Abigail Ballantyne Consolid. Inglese 2^ e 3^ (a gruppi) abigail.ballantyne@farlottine.it

Amanda Ceraolo Geography 1^ GREEN amanda.ceraolo@farlottine.it

Andrea De Bellis Matematica e scienze 2^A - 3^A andrea.debellis@farlottine.it

Laura Donate Blazquez Spagnolo Tutte (2^ e 3^ a gruppi) laura.donateblazquez@farlottine.it

Silvia Ferri Italiano 1^A - 2^B - 3^A silvia.ferri@farlottine.it

Elena Ferroni Matematica e scienze 1^A - 1^B - 2^B - 3^B elena.ferroni@farlottine.it

Sonia Gaiotti Geography 1^ RED sonia.gaiotti@farlottine.it

Chiara Grazia Geografia 2^A - 2^B - 3^A - 3^B chiara.grazia@farlottine.it

Cristiana Lamberti Inglese Tutte cristiana.lamberti@farlottine.it

Leo Mosesohn Ed. fisica Tutte leo.mosesohn@farlottine.it

Daniele Premoli Storia e appr. Tutte daniele.premoli@farlottine.it

Sara Parenti Arte Tutte sara.parenti@farlottine.it

Matilde Rossi Italiano 1^B - 2^A - 3^B matilde.rossi@farlottine.it

Silvia Sternini Tecnologia Tutte silvia.sternini@farlottine.it

Emma Zappellini Scienze 1^A - 1^B emma.zappellini@farlottine.it

Scuola Media San Tommaso d’Aquino - Istituto farlottine


